dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

71558-
114/39931.26

71558-
120/40171.26

71558-
117/40173.26

71558-
116/40174.26

71558-
128/41544.26

71558-
132/41544.26

71558-
122/40494.26

71558-
127/41544.26

71558-
135/41544.26

71558-
136/41544.26

Iop. UL

3akKJjiloumBLuee

[OroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

00O "une"

000 "une"

000 "uns"

000 "uns"

000 "uns"

000 "uns"

000 "une"

00O "une"

00O "une"

000 "une"

CBepeHusn

CyTopmuH Anekcein Cepreesuny

008924

28.02.2014

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

07.12.2015

08.12.2015

08.12.2015

08.12.2015

14.02.2015

14.02.2015

10.02.2015

14.02.2015

14.02.2015

14.02.2015

OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

ApeHOHas CcTaBKa 3a
He>XXunnble noMmeweHmA

ApeHfHasa CTaBKa 3a
HeXXwusible noMeLleHns

ApeHfHasa CTaBKa 3a
HeXwuJible NoMeLLeHuns

ApeHfHasa CTaBKa 3a
HeXwuJible NoMeLLeHuns

ApeHAHas cTaBKa 3a
HeXwuJible NnoMeLLeHuns

ApEHﬂ,Haﬂ CTaBKa 3a
HeXXunble noMeuleHna

ApeHﬂ,Haﬂ CTaBKa 3a
HeXwunble noMeweHna

ApeHOHas CTaBKa 3a
He>XXunnble noMmeweHnA

ApeHfHaAa CTaBKa 3a
HeXXusible noMeLleHns

ApeHfHasa CTaBKa 3a
HeXwuJible NoMeLLeHuns

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



71558-
125/41544.26

71558-
123/41545.26

71558-
115/40169.26

15/10-01

15/10-02

15/10-03

15/10-04

000 "uns"

000 "uns"

000 "uns"

000 "CTPON-AH"

000 "CTPOW-AH"

000 "CTPOW-AH"

000 "CTPON-AH"

14.02.2015

10.02.2015

08.12.2015

20.10.2015

20.10.2015

20.10.2015

20.10.2015

ApeHfHasa CTaBKa 3a
HeXwuJible NoMeLLeHuns

ApeHOHas cTaBKa 3a
HeXwuJible NoMeLleHuns

ApeHOHasa CcTaBKa 3a
HeXunble nomMelleHnsa

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acTOK

3eMenbHbIN Yy4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



