Форма сведен	ий о выполненных ог	ценщиком отчета	ах за IV квартал 2015 года	-					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Сутормин Алексей Сергеевич         008924         28.02.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					71558- 114/39931.26	000 "ЦПБ"	07.12.2015	Арендная ставка за нежилые помещения	Рыночная
					71558- 120/40171.26	000 "ЦПБ"	08.12.2015	Арендная ставка за нежилые помещения	Рыночная
71558- 117/40173.26	000 "ЦПБ"	08.12.2015	Арендная ставка за нежилые помещения	Рыночная					
71558- 116/40174.26	000 "ЦПБ"	08.12.2015	Арендная ставка за нежилые помещения	Рыночная					
71558- 128/41544.26	000 "ЦПБ"	14.02.2015	Арендная ставка за нежилые помещения	Рыночная					
71558- 132/41544.26	000 "ЦПБ"	14.02.2015	Арендная ставка за нежилые помещения	Рыночная					
71558- 122/40494.26	000 "ЦПБ"	10.02.2015	Арендная ставка за нежилые помещения	Рыночная					
71558- 127/41544.26	000 "ЦПБ"	14.02.2015	Арендная ставка за нежилые помещения	Рыночная					
71558- 135/41544.26	000 "ЦПБ"	14.02.2015	Арендная ставка за нежилые помещения	Рыночная					
71558- 136/41544.26	000 "ЦПБ"	14.02.2015	Арендная ставка за нежилые помещения	Рыночная					

71558- 125/41544.26	000 "ЦПБ"	14.02.2015	Арендная ставка за нежилые помещения	Рыночная
71558- 123/41545.26	000 "ЦПБ"	10.02.2015	Арендная ставка за нежилые помещения	Рыночная
71558- 115/40169.26	000 "ЦПБ"	08.12.2015	Арендная ставка за нежилые помещения	Рыночная
15/10-01	000 "СТРОЙ-АН"	20.10.2015	Земельный участок	Рыночная
15/10-02	ООО "СТРОЙ-АН"	20.10.2015	Земельный участок	Рыночная
15/10-03	ООО "СТРОЙ-АН"	20.10.2015	Земельный участок	Рыночная
15/10-04	ООО "СТРОЙ-АН"	20.10.2015	Земельный участок	Рыночная